



होटल प्रबंधन खान-पान प्रौद्योगिकी एवं अनुप्रयुक्त पोषाहार संस्थान, हाजीपुर

(पर्यटन मंत्रालय, भारत सरकार के अधीन स्वायत्तशासी निकाय)

**INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION, HAJIPUR**  
(An Autonomous Body under Ministry of Tourism, Govt. of India)

IHM: Acad :NT:(14.2):2024- 1418

Date: 31/07/2024

बीएससी प्रथम वर्ष एच एंड एचए कोर्स / डिप्लोमा पाठ्यक्रमों (एफ एंड बी और खाद्य उत्पादन दोनों) के लिए इंडक्शन कार्यक्रम एवं ओरिएंटेशन कार्यक्रम हेतु सूचना

**{Notice for Induction Session & Orientation Program of 1<sup>st</sup> year B.Sc. in H & HA Course and Diploma Courses (F&B and Food Production both)}**

प्रथम वर्ष बीएससी एच एंड एचए पाठ्यक्रम के नव प्रवेशित छात्रों के लिए प्रेरण सत्र एवं ओरिएंटेशन कार्यक्रम 05/08/2024 को सुबह 09.00 बजे से और डिप्लोमा पाठ्यक्रमों में एफ एंड बी और खाद्य उत्पादन दोनों के लिए सुबह 11.30 बजे से होगा।

उपरोक्त बैचों के लिए नियमित कक्षाएं 06/08/2024 से शुरू होंगी।

इसके लिए टाइम टेबल वेबसाइट पर पहले ही प्रकाशित किया जा चुका है।

Induction Session and Orientation Program for newly admitted students of 1<sup>st</sup> Year B.Sc. in HHA Course shall take place on 05/08/2024 from 09.00 A.M Onwards and for Diploma Courses both F&B and Food Production from 11.30 AM Onwards.

Regular Classes for above batches shall commence from 06/08/2024.

Time table for the same is already published on website.

(पूलक मंडल / Pulak Mandal)

प्राचार्य / Principal

CC: ADMIN, ACADEMIC, NOTICE BOARD (DEGREE & DIPLOMA) LIBRARY,  
ALL CONCERN FACULTY MEMBERS, HOD-I, HOD-II, WEBSITE.

